



Jeśli nie zobaczysz, to nie uwierzysz....

Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym
Wyjątkowe wydarzenie sportu tanecznego, które warto odwiedzić!



16 i 17 października 2021 r. to bardzo ważne dni dla polskiego sportu, polskiego rock'n'rolla akrobatycznego, a także Krakowa i Województwa Małopolskiego. Oczy wszystkich pasjonatów rock'n'rolla akrobatycznego z całego Świata po raz kolejny zwrócone będą na Kraków i nasz region. To będzie czas wielkich taneczno - akrobatycznych emocji! To będą Mistrzostwa i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym!

Eksplozję energii, ekstremalną akrobatykę, perfekcyjny dynamiczny taniec w wykonaniu czołowych na świecie par i formacji Rock'n'Rolla Akrobatycznego będzie można zobaczyć już niebawem, w Krakowie spotkają się najlepsi ! Zobacz zapowiedź video: <https://www.youtube.com/watch?v=066fqIEFwSs>

To będzie prawdopodobnie największe w 2021 roku w świecie sportu tanecznego wydarzenie. W Krakowie organizowane będzie już po raz 16. Organizatorem Mistrzostw Świata i Pucharu Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym jest **krakowski** Klub Sportowy PODWAWELSKI.

Mistrzostwa Świata i Puchar Świata w Rock'n'Rollu Akrobatycznym, to wydarzenie obejmujące Mistrzostwa Świata Formacji Par Seniorów, które zaliczają się do zawodów najwyższej rangi w głównej kategorii Seniorów (Main Class Free Style) w tej dyscyplinie sportu oraz Formacji Par Juniorów. Rozegrane zostaną w kategorii drużynowej – formacji quarto (drużyna składa się z 4 par seniorskich). Łącznie z Mistrzostwami Świata odbędą się także Puchar Świata w kategoriach: Par Seniorów - Main Class Free Style, który stanowić też będzie eliminacje do Światowych Igrzysk - The World Games 2022 Birmingham, USA, jak również Puchar Świata w kategoriach Par Młodzieżowców (Main Class Contact Style), Juniorów, Młodzików, Młodzików Młodszych i Formacji Juniorek. Zawody rozegrane zostaną pod przewodnictwem czternastoosobowej ekipy sędziów międzynarodowych, której skład tworzyć będą sędzia główny, dziewięciu sędziów punktowych, dwóch sędziów technicznych i dwóch sędziów liczących.



Dyscyplina Rock'n'Roll Akrobatyczny od roku 2001 jest oficjalnym sportem światowym i coraz bardziej rozpoznawaną dyscypliną sportową w Polsce. Jej popularyzacja znacząco wzrosła po zdobyciu przez polską parę Annę Miadzielec i Jacka Tarczyło złotego medalu podczas Igrzysk The World Games 2017 we Wrocławiu. Para ta reprezentowała również Polskę na Word Dance Sport Games w Kaohsiung (Tajwan), gdzie zdecydowanie zwyciężyła i zdobyła złoty medal w Klasie Głównej. Sukces został zresztą wielokrotnie powtórzony na kolejnych światowych imprezach. Polska poszczycić się może również wynikami Formacji Par Seniorów, które już trzykrotnie zdobyły złoty medal Mistrzostw Świata, jak też wynikami Par Seniorów (Contact Acro) i Juniorów, którzy wielokrotnie zdobywali finałowe miejsca w rywalizacji Pucharów Świata. W rankingach Światowej Federacji Rock'n'Rolla (WRRC) Polska znajduje się na wysokim poziomie. Zarówno nasze pary seniorskie, jak i

przedstawiciele młodszych kategorii zdobywają bardzo wysokie lokaty w światowej rywalizacji, co daje naszemu krajowi i polskiej federacji mocno rozpoznawalną w świecie pozycję.

W Krakowie Rock'n'Roll Akrobatyczny ma już 40 letnią tradycję. W Klubie Sportowym PODWAWELSKI sport ten czynnie uprawia ponad 450 zawodników. Więcej informacji na stronie Klubu Sportowego PODWAWELSKI (www.rocknroll.pl).

Ogólny program Mistrzostw Świata i Pucharu w Rock'n'Rollu Akrobatycznym

Sobota, 16 października 2021 r.

Puchar Świata Par Seniorów, Młodzików, Młodzików Młodszych, Mistrzostwa Świata Formacji Par Juniorów.

Godz. 10.00 – 17.00 Rundy eliminacyjne
Godz. 18.00 – 22.00 Część galowa - Finały

Niedziela, 17 października 2021 r.

Drużynowe Mistrzostwa Świata Seniorów – Formacje Quatro, Puchar Świata Par Młodzieżowców, Juniorów, Formacji Juniorek.

Godz. 10.00 – 17.00 Rundy eliminacyjne
Godz. 18.00 – 22.00 Część galowa – Finały

Bilety do nabycia przy wejściu na halę zawodów.
Dzieci w wieku szkolnym – wstęp bezpłatny!
Dodatkowe informacje: tel. 512 192 727; 501 702 640; 12 266 54 06

Nie przegap okazji!

Hala Widowiskowo-Sportowa „Suche Stawy”

ul. Tadeusza Ptaszyckiego 4 w Krakowie

www.rocknroll.pl